АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«13» мая 2024 г. № 19-р
            с. Почепское

Об участии в ежегодном открытом Публичном конкурсе «Самое красивое село Воронежской области»

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления правительства Воронежской области от 03.03.2016 г. № 111 «О проведении ежегодного открытого публичного конкурса «Самое красивое село Воронежской области» (в редакции Постановления Правительства Воронежской области от 14 марта 2024 г. № 111)
1. Администрации Почепского сельского поселения принять участие участии в ежегодном открытом Публичном конкурсе «Самое красивое село Воронежской области». На конкурс выдвинуть номинанта – село Ермоловка Лискинского района Воронежской области.
2. Ответственным за подачу заявки назначить ведущего специалиста администрации Почепского сельского поселения – Плотникову А.М.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения
	[image: img-230515144551-001_page-0001-transformed]

В.И. Бокова

	[image: фото печеть]

[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.png